

**Ändringsförslag 421**

**Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Peter Liese, Christian Sagartz**

**Betänkande****A9-0319/2023****Frédérique Ries**

Förpackningar och förpackningsavfall

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Förslag till förordning****Artikel 2 – punkt 1***Kommissionens förslag*

1. Denna förordning ska tillämpas på alla förpackningar, oavsett vilket material som används, och på allt förpackningsavfall, oavsett om det används i eller härrör från industrin, annan tillverkning, detaljhandel eller distribution, kontor, tjänster eller hushåll.

*Ändringsförslag*

1. Denna förordning ska tillämpas på alla förpackningar, **med undantag för transportförpackningar som är godkända för transport av farligt gods**, oavsett vilket material som används, och på allt förpackningsavfall, oavsett om det används i eller härrör från industrin, annan tillverkning, detaljhandel eller distribution, kontor, tjänster eller hushåll.

Or. en

**Ändringsförslag 422**

**Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Peter Liese, Christian Sagartz**

**Betänkande**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Förpackningar och förpackningsavfall  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Förslag till förordning****Artikel 9 – punkt 2***Kommissionens förslag*

2. Förpackningar som inte behövs för att uppfylla något av de prestandakriterier som anges i bilaga IV och förpackningar med egenskaper som endast syftar till att öka produktens upplevda volym, inklusive dubbla väggar, falska bottnar och onödiga lager, får inte släppas ut på marknaden, såvida inte förpackningsdesignen omfattas av geografiska ursprungsbeteckningar **som skyddas av unionslagstiftningen**.

*Ändringsförslag*

2. Förpackningar som inte behövs för att uppfylla något av de prestandakriterier som anges i bilaga IV och förpackningar med egenskaper som endast syftar till att öka produktens upplevda volym, inklusive dubbla väggar, falska bottnar och onödiga lager, får inte släppas ut på marknaden, såvida inte förpackningsdesignen omfattas av geografiska ursprungsbeteckningar **enligt unionslagstiftningen eller omfattas av skydd av immateriella rättigheter**.

Or. en

**Ändringsförslag 423**

**Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Christian Sagartz**

**Betänkande**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Förpackningar och förpackningsavfall  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Förslag till förordning**

**Artikel 9 – punkt 3 – stycke 2**

*Kommissionens förslag*

För att bedöma efterlevnaden av denna punkt ska utrymme som fylls med strimlat papper, luftkuddar, bubbelplast, skumplast, träull, polystyren, frigolitchips eller annat fyllnadsmaterial betraktas som tomrum.

*Ändringsförslag*

För att bedöma efterlevnaden av denna punkt ska utrymme som fylls med strimlat papper, luftkuddar, bubbelplast, skumplast, träull, polystyren, frigolitchips eller annat fyllnadsmaterial betraktas som tomrum, **med undantag för förpackningar av produkter som väger mer än 100 kg.**

Or. en

**Ändringsförslag 424**

**Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Christian Sagartz**

**Betänkande**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Förpackningar och förpackningsavfall  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Förslag till förordning****Artikel 21 – punkt 1***Kommissionens förslag*

1. Ekonomiska aktörer som levererar produkter till en slutdistributör eller en slutanvändare i gruppförpackningar, transportförpackningar eller e-handelsförpackningar ska säkerställa att tomrumskvoten är högst 40 %.

*Ändringsförslag*

1. Ekonomiska aktörer som levererar produkter till en slutdistributör eller en slutanvändare i gruppförpackningar, transportförpackningar eller e-handelsförpackningar, **med undantag för förpackningar av produkter som väger mer än 100 kg**, ska säkerställa att tomrumskvoten är högst 40 % **i enlighet med bestämmelserna i del 1 och 2 i bilaga IV**.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/425

### Ändringsförslag 425

**Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Christian Sagartz**

### Betänkande

A9-0319/2023

### Frédérique Ries

Förpackningar och förpackningsavfall  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

### Förslag till förordning

### Artikel 21 – punkt 2 – stycke 2

#### *Kommissionens förslag*

Utrymme som fylls med fyllnadsmaterial såsom strimlat papper, luftkuddar, bubbelplast, skumplast, träull, **polystyren eller frigolitchips ska betraktas som tomrum.**

#### *Ändringsförslag*

Utrymme som fylls med fyllnadsmaterial såsom strimlat papper, luftkuddar, bubbelplast, skumplast **eller** träull **ska betraktas som tomrum, med undantag för förpackningar av produkter som väger mer än 100 kg.**

Or. en

**Ändringsförslag 426**

**Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Christian Sagartz**

**Betänkande**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Förpackningar och förpackningsavfall  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Förslag till förordning**

**Artikel 44 – punkt 1 – inledningen**

*Kommissionens förslag*

1. *Senast den 1 januari 2029 ska medlemsstaterna vidta de åtgärder som behövs för att säkerställa att retursystem inrättas för*

*Ändringsförslag*

1. *De system som avses i artikel 43.1 kan anta formen av ett retursystem som inrättats för*

Or. en